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PROTOKÓŁ Nr X/2024 

z X sesji Rady Miejskiej IX kadencji w Głogowie Małopolskim przeprowadzonej w dniu 28 

listopada 2024 roku w Miejsko Gminnym Domu Kultury w Głogowie Małopolskim (ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 12). 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

Pani Aldona Napieracz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 15:00 

otworzyła  obrady X sesji Rady Miejskiej. Poinformowała, że sesja Rady jest utrwalana poprzez 

rejestrację obrazu i dźwięku, monitoring zapisuje na nagraniu wizerunek jak i wszelkie 

wypowiedziane słowa. Zasady przetwarzania danych osobowych umieszczone są na drzwiach  

wejściowych do sali obrad. Pani Przewodnicząca powitała obecnych na sesji sołtysów  

i przewodniczących osiedli, dyrektorów i pracowników jednostek organizacyjnych gminy, 

kierowników referatów, wszystkich zaproszonych gości oraz mieszkańców oglądających obrady 

sesji online. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.  

W sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowiło wymagane quorum do prawomocności 

posiedzenia Rady. 

 

Obecni: 

1. Jacek  Bajek 

2. Andrzej Bazan 

3. Paweł Biały 

4. Dorota Borkowska-Lehmann 

5. Maria Drzał 

6. Stanisław Grzywacz 

7. Aleksander Jurek 

8. Bartłomiej Kot 

9. Natalia Lesiczka 

10. Magdalena Marszał 

11. Aldona Napieracz 

12. Anna Oczoś 

13. Robert Osiniak 

14. Magdalena Ślęzak 

15. Paweł  Ząbczyk 

  

  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że po wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Miejskiej w dniu 26 listopada i uwzględnieniu wniosku formalnego Radnego Pawła Ząbczyka, 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, do porządku obrad dodano uchwałę w sprawie ustalenia 

harmonogramu prac Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej oraz przesunięto punkty dotyczące 

Informacji Burmistrza o pracy między sesjami oraz Informacji o klubach sportowych na drugą 

część obrad Rady Miejskiej, po bloku uchwał.. 

Proponowany porządek obrad po zmianach:  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim: 

1.) przyjęcie protokołu z VIII sesji z dnia 31 października 2024 r., 

2.) przyjęcie protokołu z IX (nadzwyczajnej) sesji z dnia 8 listopada 2024 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1.) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

2.) zmiany Uchwały Nr V/49/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania ponad budżet 2024 roku z tytułu wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych, 

3.) zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2024 rok, 

4.) zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego – od 

osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

5.) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pobieranego na terenie Gminy 

Głogów Małopolski, 

6.) zmiany uchwały nr LXXV/886/2023 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi i usługi sąsiedzkie, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania na terenie Gminy Głogów Małopolski, 

7.) ustalenia zasad przejmowania na własność Gminy Głogów Małopolski nieruchomości 

stanowiących drogi wewnętrzne lub przeznaczonych pod drogi. 

4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

5. Informacja na temat klubów sportowych i ich działalności na terenie gminy. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim: 

  a) przyjęcie protokołu z VIII sesji z dnia 31 października 2024 r., 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z VIII sesji z dnia 31 października 2024 r., 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

   

   b) przyjęcie protokołu z IX (nadzwyczajnej) sesji z dnia 8 listopada 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z IX (nadzwyczajnej) sesji z dnia 8 listopada 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  

 a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Głogów Małopolski, 
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Uchwałę przestawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Głos w sprawie zabrała Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Aldona Napieracz, której odpowiedz udzielił Kierownik Referatu Inwestycji i Dróg 

Gminnych Bogdan Kocha. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

 b) zmiany Uchwały Nr V/49/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

ponad budżet 2024 roku z tytułu wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych, 

Uchwałę przestawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Głos zabrali kolejno: Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Zastępca Burmistrza Mirosław 

Osetek oraz Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr V/49/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

ponad budżet 2024 roku z tytułu wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

 c) zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2024 rok, 

Uchwałę przedstawiła Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. Udział w dyskusji wzięli kolejno: Radny 

Robert Osiniak, Skarbnik Gminy Lucyna Alberska, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Zastępca 

Burmistrza Mirosław Osetek, ponownie Burmistrz Tomasz Skoczylas, Przewodnicząca Rady 
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Miejskiej Aldona Napieracz, Sekretarz Gminy Wojciech Dudek, ponownie Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Aldona Napieracz i Sekretarz Gminy Wojciech Dudek, Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Napieracz wygłosiła stanowisko w sprawie przedmiotowej uchwały, następnie w dyskusji 

głos zabrali jeszcze kolejno Burmistrz Tomasz Skoczylas, Kierownik Referatu Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych i Rozwoju Gminy Piotr Dykiel, ponownie Burmistrz Tomasz Skoczylas, 

Radna Magdalena Marszał, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Zastępca 

Burmistrza Mirosław Osetek, Skarbnik Gminy Lucyna Alberska, Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Napieracz, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Radny Bartłomiej Kot, Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Aldona Napieracz, Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2024 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Anna Oczoś, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

PRZECIW (1): Aldona Napieracz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Robert Osiniak 

  

 d) zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego – od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

Uchwałę przedstawiła Kierownik Referatu Podatkowego Magdalena Bilwin. Głos w dyskusji 

zabrali kolejno: Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Kierownik Magdalena Bilwin, 

Sekretarz Gminy Wojciech Dudek, Radna Dorota Borkowska-Lehmann, Zastępca Burmistrza 

Mirosław Osetek. 

Głosowano w sprawie: 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego – od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

 e) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pobieranego na terenie Gminy 

Głogów Małopolski, 

Uchwałę przedstawiła Kierownik Referatu Podatkowego Magdalena Bilwin. Głos w dyskusji 

zabrali kolejno: Radny Paweł Ząbczyk, Radny Bartłomiej Kot, Burmistrz Tomasz Skoczylas, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek, Kierownik Magdalena Bilwin, Radna 

Dorota Borkowska-Lehmann, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz wygłosiła 

stanowisko w sprawie przedmiotowej uchwały, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Zastępca Burmistrza 

Mirosław Osetek i ponownie Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pobieranego na terenie Gminy Głogów 

Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Jacek  Bajek, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Stanisław Grzywacz, Bartłomiej 

Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Ślęzak 

PRZECIW (2): Aldona Napieracz, Paweł  Ząbczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6): Andrzej Bazan, Maria Drzał, Aleksander Jurek, Magdalena Marszał, 

Anna Oczoś, Robert Osiniak 

  

 f) zmiany uchwały nr LXXV/886/2023 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 

listopada 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi sąsiedzkie, szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania na terenie 

Gminy Głogów Małopolski, 

Uchwałę przedstawiła Bożena Organiściak – Kierownik z Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Głos w dyskusji zabrali kolejno Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, 

Kierownik Bożena Organiściak oraz Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

Głosowano w sprawie: 
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zmiany uchwały nr LXXV/886/2023 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 listopada 

2023 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi sąsiedzkie, szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania na terenie 

Gminy Głogów Małopolski, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

 g) ustalenia zasad przejmowania na własność Gminy Głogów Małopolski nieruchomości 

stanowiących drogi wewnętrzne lub przeznaczonych pod drogi. 

Uchwałę przedstawiła Agnieszka Woźniak Zastępca Kierownika Referatu Nieruchomości, 

Geodezji i Gospodarki Komunalnej. Z wnioskiem formalnym wprowadzającym zmiany do 

przedmiotowej uchwały wystąpił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Jurek. Wniosek 

przegłosowano ręcznie. 

Głosowano w sprawie wniosku formalnego wprowadzającego zmiany do uchwały, 

zgłoszonego przez Aleksandra Jurka: 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8): Andrzej Bazan, Maria Drzał, Aleksander Jurek, Magdalena Marszał, Aldona Napieracz, 

Anna Oczoś, Robert OsiniakPaweł  Ząbczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7): Jacek  Bajek, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Stanisław 

Grzywacz, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, , Magdalena Ślęzak, 

 

Głosowano w sprawie uchwały ze zmianami z wniosku formalnego: 

ustalenia zasad przejmowania na własność Gminy Głogów Małopolski nieruchomości 

stanowiących drogi wewnętrzne lub przeznaczonych pod drogi. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

 h) zmiany Uchwały Nr LXXIX/929/2024 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 

stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim na 2024 rok. 

Uchwałę przedstawił Radny Paweł Ząbczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr LXXIX/929/2024 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 

stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Jacek  Bajek, Andrzej Bazan, Paweł Biały, Dorota Borkowska-Lehmann, Maria Drzał, 

Stanisław Grzywacz, Aleksander Jurek, Bartłomiej Kot, Natalia Lesiczka, Magdalena Marszał, 

Aldona Napieracz, Anna Oczoś, Robert Osiniak, Magdalena Ślęzak, Paweł  Ząbczyk 

  

4. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami. 

Burmistrz Głogowa Tomasz Skoczylas przedstawił informację o pracy między sesjami. 

5. Informacja na temat klubów sportowych i ich działalności na terenie gminy. 

Kluby sportowe  z terenu Gminy Głogów Małopolski przedstawiły sprawozdania ze swojej 

działalności. Głos zabrali kolejno: 

Andrzej Drzał – sekretarz Ludowego Klubu Sportowego Głogovia. W sprawie głos zabrali Radny 

Paweł Biały, Przewodnicząca Rady Aldona Napieracz oraz Andrzej Drzał. Następnie głos zabrał 

prezes klubu – Władysław Mikołajczyk. Odnośnie jego wypowiedzi głos zabrali kolejno: Zastępca 

Burmistrza Mirosław Osetek, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Roman Pietrucha oraz 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz. Na ich pytania odpowiadał prezes Władysław 

Mikołajczyk. 

Mateusz Pietrucha – Klub Sportowy „Orzeł” Wysoka Głogowska. Głos zabrali Przewodnicząca 

Rady Aldona Napieracz, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek, Radny Paweł Biały. 

Damian Laskowski – Klub Sportowy „Rudzik” Rudna Mała. Głos zabrali Radna Anna Oczoś oraz 

Burmistrz Tomasz Skoczylas. 

Wojciech Grygiel – Towarzystwo Sportowe NOVERRA.  

Roman Pietrucha – Akademia Piłkarska „Głogów Małopolski”. Głos zabrał Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Aleksander Jurek. 

Adam Gut – Parafialny Klub Sportowy „Jedność” Hucisko. Głos zabrali Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Aleksander Jurek, Burmistrz Tomasz Skoczylas, Radny Jacek Bajek oraz Sekretarz 

Gminy Wojciech Dudek. 

Paweł Ginalski – Uczniowski Klub Sportowy IKAR. 

Bogdan Jeż – Uczniowski Klub Sportowy ORLIKI. Głos zabrali Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Aleksander Jurek oraz Skarbnik Gminy Lucyna Alberska. 

Andrzej Zwierzchowski - Klub Sportowy „Biegunka Team”.  

6. Zapytania i wolne wnioski. 

Radna Anna Oczoś wystąpiła z podziękowaniami. Następnie głos zabierali kolejno: Radna Maria 

Drzał, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz, Radny Stanisław Grzywacz 

(odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek), Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Aleksander Jurek, sołtys Przewrotnego Jacek Sułuja (odpowiadali mu Burmistrz Tomasz 

Skoczylas, Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona 

Napieracz), Przewodniczący Rady Osiedla Niwa Artur Bednarz (odpowiedzi udzielił Kierownik 

Referatu Inwestycji i Dróg Gminnych Bogdan Kocha). Jako ostatni głos zabrał – na pisemny 

wniosek złożony przed sesją – mieszkaniec Józef Owczarzak, któremu odpowiedzi udzielili 

Burmistrz Tomasz Skoczylas oraz Zastępca Burmistrza Mirosław Osetek. 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Aldona Napieracz 

zamknęła posiedzenie X sesji Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim o godz. 19:44. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

Aldona Napieracz 

Przygotowała: Magdalena Osip-Pokrywka 


